
Allegato  A)

Comune di:

BRIONA

        ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATU RA ECONOMICA

     Approvato con determinazione dell'Area Amminis trativa n. 57 del 15/04/2011

Pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Briona d al 01/06/2011 al 30/06/2011 

EROGATE NELL' ESERCIZIO 2010

D.P.R. 7 APRILE 2000, N.118



Allegato  A)

1 Assistenza e sicurezza sociale 

2 Attività sportive e ricreative del tempo libero 

3 Attività per  la tutela di valori monumentali storici e tradizionali 

4 Cultura e informazione

5 Sviluppo economico

6 Tutela dei valori  ambientali

7 Quadro riassuntivo 

7

8

6

3

4

5

INDICE
SETTORE Pagina

9



Allegato  A)

Settore: Soggetti:

N° ANNO REG. ART.

4 C.N. 56,00 A.A. 124 10/9/10

5 T.V. 200,00 A.A. 66 17/5/10

6
S.R.

210,00 A.A. 64 13/5/10

7
S.R.

252,00 A.A. 138 5/10/10

8
S.R.

51,89 A.T. 9 7/1/10

9 T.V. 240,00 A.A. 4 14/1/10

10

 

Buoni mensa gratuiti

Briona Buoni mensa gratuiti

Buoni mensa gratuiti

Buoni mensa gratuiti

ANNO  2010

1

2
Contributo  spese di 

gestione
Parrocchia S. 
Alessandro

500,00Briona
contributo spese 

gestione

Briona

BRIONA

Briona

TOTALE

Parrocchia S. 
Bernardino

PAG.  3

ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE

500,00

4.000,00

Briona

NATURA GIURIDICA               
(C.F. o p.IVA)

DISPOSIZIONE
INDIRIZZO

FINALITA' DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO D

U
R

A
T

A
 

(m
es

i) IMPORTO TOTALE 
ANNUO

A.A. 91 6/7/10

A.A. 91 6/7/10

A.A. 57 6/5/10

N° COGNOME E NOME

3 94012900034 Sizzano - Viale Stazione 5
assistenza sociale 

anziani
Pubblica Assistenza 
G.R.E.S.

6.009,89

PERSONE GIURIDICHE 
PUBBLICHE O PRIVATE 
ASSOCIAZIONI - ALTRI 

ORGANISMI

Briona Buoni mensa gratuiti

Briona
contributo alla 

locazione



Allegato  A)

Settore: Soggetti:

N° ANNO REG. ART.

5

6

7

8

9

10

11

Briona 

4.000,00
TOTALE

Contributo 
straordinario

contributo ordinario 500,00 AA 159 29/11/104 ARTEFICI STUDIO 94052610030 Briona

1.500,00 A.A. 117 17/8/103

PAG. 4

ATTIVITA' SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO

PERSONE GIURIDICHE 
PUBBLICHE O PRIVATE 
ASSOCIAZIONI - ALTRI 

ORGANISMI

Briona 
Contributo  spese di 

gestione 2009
1.000,0094012030030

2 Pro Loco 1828090033 Briona - Via Solaroli 11

N° COGNOME E NOME
NATURA GIURIDICA            

(C.F. o p.IVA)
INDIRIZZO

FINALITA' DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO D

U
R

A
T

A
 

(m
es

i) IMPORTO TOTALE 
ANNUO

DISPOSIZIONE

1 ANSPI-Oratorio

ANNO  2010

Contributi ordinario 1.000,00

ANSPI-Oratorio 94012030030

A.A. 103 24/7/10

A.A. 91 6/7/10



Allegato  A)

Settore: Soggetti:

N° ANNO REG. ART.

5

6

7

8

9

10

11

NATURA GIURIDICA            
(C.F. o p.IVA)

ATTIVITA' PER LA TUTELA DI VALORI MONUMENTALI STORI CI E TRADIZIONALI

COGNOME E NOME

PERSONE GIURIDICHE 
PUBBLICHE O PRIVATE 
ASSOCIAZIONI - ALTRI 

ORGANISMI

DISPOSIZIONE

ANNO  2010 PAG. 5

N°

1

INDIRIZZO
FINALITA' DEL 

BENEFICIO 
CONCESSO D

U
R

A
T

A
 

(m
es

i) IMPORTO TOTALE 
ANNUO

2

TOTALE



Allegato  A)

Settore: Soggetti:

N° ANNO REG. ART.

3

4

5

6

7

8

9

FINALITA' DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO

CONTRIBUTO A.S. 
2009/2010

3.392,00
TOTALE

COGNOME E NOMEN°

2

1
ISTITUTO COMPRENSIVO 
PIERO FORNARA

CARPIGNANO SESIA

NATURA GIURIDICA                
(C.F. o p.IVA)

C.F. 800155990039

INDIRIZZO

CULTURA E INFORMAZIONE

ANNO  2010

D
U

R
A

T
A

 
(m

es
i)

3.392,00

IMPORTO TOTALE 
ANNUO

PAG. 6

DISPOSIZIONE

PERSONE GIURIDICHE 
PUBBLICHE O PRIVATE 
ASSOCIAZIONI - ALTRI 

ORGANISMI

AA 160 17/11/09



Allegato  A)

Settore: Soggetti:

N° ANNO REG. ART.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTALE
D

U
R

A
T

A
 

(m
es

i) IMPORTO TOTALE 
ANNUO

DISPOSIZIONE

N° COGNOME E NOME
NATURA GIURIDICA (C.F. o 

p.IVA)
INDIRIZZO

ANNO  2010 PAG. 7

SVILUPPO ECONOMICO

PERSONE GIURIDICHE 
PUBBLICHE O PRIVATE 
ASSOCIAZIONI - ALTRI 

ORGANISMI

FINALITA' DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO



Allegato  A)

Settore: Soggetti:

N° ANNO REG. ART.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANNO  2010

FINALITA' DEL 
BENEFICIO 
CONCESSO D

U
R

A
T

A
 

(m
es

i)

N° COGNOME E NOME

TOTALE

TUTELA DEI VALORI AMBIENTALI

PERSONE GIURIDICHE 
PUBBLICHE O PRIVATE 
ASSOCIAZIONI - ALTRI 

ORGANISMI

PAG. 8

NATURA GIURIDICA (C.F. o 
p.IVA)

INDIRIZZO

DISPOSIZIONE
IMPORTO TOTALE 

ANNUO



Allegato  A)

Il Segretario Comunale Il Sindaco
f.to Dott. Francesco Lella f.to Rossi Angelo f.to Volpi Spagnolini rag. Franca

Il Responsabile Servizio Finanziario

QUADRO RIASSUNTIVO ANNO 2010                                                                                             pag. 9

Totale 
complessivo

Persone 
Giuridiche

Persone FisicheSETTORE
IMPORTO ANNUO

6 - Tutela dei valori ambientali

4.000,00

13.401,89

3.392,00

1.009,89

3.392,00

Briona, 15/04/2011

12.392,00

4 - Cultura ed informazione

2 - Attività sportive e ricreative del tempo libero

3 - Attività per la tutela di valori monumentali storici e tradizionali

TOTALE

5 - Sviluppo economico

6.009,89

4.000,00

5.000,001.009,891 - Assistenza e sicurezza sociale


