

Comune di:

**BRIONA**

**ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA  
EROGATE NELL' ESERCIZIO 2010**

D.P.R. 7 APRILE 2000, N.118

Approvato con determinazione dell'Area Amministrativa n. 57 del 15/04/2011  
Pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Briona dal 01/06/2011 al 30/06/2011

<b>INDICE</b>	
<b>SETTORE</b>	<b>Pagina</b>
1 Assistenza e sicurezza sociale	3
2 Attività sportive e ricreative del tempo libero	4
3 Attività per la tutela di valori monumentali storici e tradizionali	5
4 Cultura e informazione	6
5 Sviluppo economico	7
6 Tutela dei valori ambientali	8
7 Quadro riassuntivo	9

ANNO 2010						PAG. 3		
Settore: <b>ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE</b>						Soggetti: <b>PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE ASSOCIAZIONI - ALTRI ORGANISMI</b>		
N°	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA (C.F. o p.IVA)	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA (mesi)	IMPORTO TOTALE ANNUO	DISPOSIZIONE	
							N° ANNO	REG. ART.
1	Parrocchia S. Bernardino		Briona	contributo spese gestione		500,00	A.A. 91 6/7/10	
2	Parrocchia S. Alessandro		Briona	Contributo spese di gestione		500,00	A.A. 91 6/7/10	
3	Pubblica Assistenza G.R.E.S.	94012900034	Sizzano - Viale Stazione 5	assistenza sociale anziani		4.000,00	A.A. 57 6/5/10	
4	C.N.		Briona	Buoni mensa gratuiti		56,00	A.A. 124 10/9/10	
5	T.V.		Briona	Buoni mensa gratuiti		200,00	A.A. 66 17/5/10	
6	S.R.		BRIONA	Buoni mensa gratuiti		210,00	A.A. 64 13/5/10	
7	S.R.		Briona	Buoni mensa gratuiti		252,00	A.A. 138 5/10/10	
8	S.R.		Briona	contributo alla locazione		51,89	A.T. 9 7/1/10	
9	T.V.		Briona	Buoni mensa gratuiti		240,00	A.A. 4 14/1/10	
10								
<b>TOTALE</b>						<b>6.009,89</b>		

ANNO 2010							PAG. 4	
Settore: <b>ATTIVITA' SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO</b>							Soggetti: <b>PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE ASSOCIAZIONI - ALTRI ORGANISMI</b>	
N°	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA (C.F. o p.IVA)	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA (mesi)	IMPORTO TOTALE ANNUO	DISPOSIZIONE	
							N° ANNO	REG. ART.
1	ANSPI-Oratorio	94012030030	Briona	Contributo spese di gestione 2009		1.000,00	A.A. 103 24/7/10	
2	Pro Loco	1828090033	Briona - Via Solaroli 11	Contributi ordinario		1.000,00	A.A. 91 6/7/10	
3	ANSPI-Oratorio	94012030030	Briona	Contributo straordinario		1.500,00	A.A. 117 17/8/10	
4	ARTEFICI STUDIO	94052610030	Briona	contributo ordinario		500,00	AA 159 29/11/10	
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
<b>TOTALE</b>							<b>4.000,00</b>	

ANNO 2010						PAG. 5		
Settore: ATTIVITA' PER LA TUTELA DI VALORI MONUMENTALI STORICI E TRADIZIONALI						Soggetti: PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE ASSOCIAZIONI - ALTRI ORGANISMI		
N°	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA (C.F. o p.IVA)	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA (mesi)	IMPORTO TOTALE ANNUO	DISPOSIZIONE	
							N° ANNO	REG. ART.
1								
2								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
						TOTALE		

ANNO 2010						PAG. 6		
Settore: <b>CULTURA E INFORMAZIONE</b>						Soggetti: <b>PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE ASSOCIAZIONI - ALTRI ORGANISMI</b>		
N°	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA (C.F. o p.IVA)	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA (mesi)	IMPORTO TOTALE ANNUO	DISPOSIZIONE	
							N° ANNO	REG. ART.
1	ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO FORNARA	C.F. 800155990039	CARPIGNANO SESIA	CONTRIBUTO A.S. 2009/2010		3.392,00	AA 160	17/11/09
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
						TOTALE	3.392,00	

ANNO 2010						PAG. 7		
Settore: <b>SVILUPPO ECONOMICO</b>						Soggetti: <b>PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE ASSOCIAZIONI - ALTRI ORGANISMI</b>		
N°	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA (C.F. o p.IVA)	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA (mesi)	IMPORTO TOTALE ANNUO	DISPOSIZIONE	
							N° ANNO	REG. ART.
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
TOTALE								

ANNO 2010						PAG. 8		
Settore: <b>TUTELA DEI VALORI AMBIENTALI</b>						Soggetti: <b>PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE ASSOCIAZIONI - ALTRI ORGANISMI</b>		
N°	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA (C.F. o p.IVA)	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA (mesi)	IMPORTO TOTALE ANNUO	DISPOSIZIONE	
							N° ANNO	REG. ART.
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
						TOTALE		

<b>QUADRO RIASSUNTIVO ANNO 2010</b>				<b>pag. 9</b>
<b>SETTORE</b>	<b>IMPORTO ANNUO</b>			
	<b>Persone Fisiche</b>	<b>Persone Giuridiche</b>	<b>Totale complessivo</b>	
1 - Assistenza e sicurezza sociale	1.009,89	5.000,00	6.009,89	
2 - Attività sportive e ricreative del tempo libero		4.000,00	4.000,00	
3 - Attività per la tutela di valori monumentali storici e tradizionali				
4 - Cultura ed informazione		3.392,00	3.392,00	
5 - Sviluppo economico				
6 - Tutela dei valori ambientali				
<b>TOTALE</b>		1.009,89	12.392,00	13.401,89

Briona, 15/04/2011

Il Segretario Comunale  
f.to Dott. Francesco Lella

Il Sindaco  
f.to Rossi Angelo

Il Responsabile Servizio Finanziario  
f.to Volpi Spagnolini rag. Franca